
 
 

Ministero dell’Istruzione Istituto 

Comprensivo di Osio Sopra 
Via Manzoni, 15 – 24040 OSIO SOPRA (BG) 

C.F. 95118800168 - Tel. 035 500259 - Fax 035 506707 

e-mail uffici:bgic854005@pec.istruzione.it / bgic854005@istruzione.it 
codice unico fatturazione:UFR4SC; sito web: www.icosiosopra.edu.it 

 

 

Cir.167 
Ai genitori 
Ai docenti 

Al personale ATA 
I.C. Osio Sopra 

Al Sito Web 
 

Oggetto: Disposizioni urgenti – Emergenza COVID19 

 
-Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23/02/2020; 

- Viste le disposizioni del Ministro della Salute, d’intesa con il Presidente della Regione Lombardia, del 23.02.2020, 

punto d; 

- Visto l’avviso (Coronavirus indicazioni) del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bergamo, dott.ssa 

Patrizia Graziani, pubblicato in data 23.02.2020 sul sito dello stesso; 

 
DISPONE 

 
1. la chiusura dei Plessi dell’IC Osio Sopra e Levate, dal giorno 24.02.2020 al giorno 01.03.2020 incluso, con 

sospensione di tutte le attività didattiche, generali e amministrative per tutto il personale scolastico (docente e ATA); 

 
2. la sospensione dal giorno 23.02.2020, fino a nuova disposizione, di tutte le attività esterne all’Istituto, rassegne 

sportive, uscite didattiche e visite di istruzione programmate. 

 

                                                                                                                                                            Firmato digitalmente 

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO               

Prof.ssa Valentina MERCURIO 

mailto:bgic854005@pec.istruzione.it
mailto:bgic854005@istruzione.it
http://www.icosiosopra.edu.it/



		2020-02-25T11:51:38+0100
	MERCURIO VALENTINA




